


   

   
  1) มคีณะกรรมการในการขบัเคลือ่นงานระดบัอ าเภอ  
  2) ทมีด าเนนิงานระดบัต าบล /รพ.สต.  
  3) ทมีตดิตามนเิทศระดบัอ าเภอ 
 

Structure  : 
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      การด าเนนิงานนโยบาย 3 หมอ 



3 

 

     

Information : 

      การด าเนนิงานนโยบาย 3 หมอ 

ข้อมูลในระบบรายงาน 3 หมอ ตามลิงค์ http://3 doctor.hss.moph.go.th/ 

ขอ้มลู ณ วนัที ่ 26 เม.ย. 64 

หมอคนที ่1

 อสม.หมอ

ประจ าบา้น

หมอคนที ่2

 หมอ

สาธารณสขุ

หมอคนที ่3

 หมอ

ครอบครัว/MD

จ านวน

ครอบครัว

จ านวน

ผูป่้วยตดิ

สงัคม

จ านวน

ผูป่้วยตดิ

บา้น

จ านวน

ผูป่้วยตดิ

เตยีง

440501 เชยีงยนื 219 8 1 4,801 1,838 267 46

440503 หนองซอน 141 6 1 1,815 1,419 53 11

440505 ดอนเงนิ 169 8 1 1,762 1,114 77 9

440506 กูท่อง 201 10 1 3,031 1,398 294 45

440507 นาทอง 134 6 1 1,426 890 110 27

440508 เสอืเฒา่ 174 8 1 2,343 1,226 107 15

440511 โพนทอง 99 3 1 1,599 853 116 10

440512 เหลา่บวับาน 70 3 1 977 551 90 14

รวม 1,207 52 8 17,754 9,289 1,114 177

รายงานขอ้มลู 3 หมอ 3 มอบ จ านวนผูป่้วย LTC

ต าบล

http://0.0.0.3/
http://0.0.0.3/
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Intervention : 

      การด าเนนิงานนโยบาย 3 หมอ 

     การส่งมอบของขวัญปีใหม่ ปี 2564 พร้อมกันในทุกพื้นที่ ในวันที่ 29 ธันวาคม 2563 



    โครงการจดัท าโปสการด์แนะน า 3 หมอ โดยของบประมาณสนบัสนุน 
    จาก เครอืขา่ยบรกิารสขุภาพเชยีงยนื 

    ออกพืน้ทีม่อบโปสการด์แนะน า 3 หมอ  
    และมอบของขวญัใหแ้กผู่ส้งูอาย ุผูป่้วยตดิบา้น ตดิเตยีง 
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Intervention : 

      การด าเนนิงานนโยบาย 3 หมอ 



      
บรูณาการ กบัการประชุมตดิตามงาน  
บรูณาการกบัการประชุม คปสอ.ทกุเดอืน  
และบรูณาการกบัการนเิทศตดิตามงานของ CUP 
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Integration : 

      การด าเนนิงานนโยบาย 3 หมอ 
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Monitoring 

      การประชุมทมีเพือ่รว่มน าเสนอ case  ทีจ่ะตดิตามเยีย่ม เดอืนละ 1 คร ัง้  

     เตรยีมขอ้มลูของผูป่้วย โดยเนน้ขอ้มลูคณุภาพ  

     ออกตดิตามเยีย่มโดยทมี 3 หมอ และสหวชิาชพีทกุราย 
      เนน้บรูณาการดแูลสขุภาพแบบองคร์วม 

     สรปุการเยีย่มบา้น และหาแนวทางแกไ้ขปญัหาในการด าเนนิงาน 

     ถอดบทเรยีน เพือ่หาโอกาสพฒันา ในสปัดาหส์ดุทา้ยของเดอืน 
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      การด าเนนิงานนโยบาย 3 หมอ 



ผลการด าเนนิงาน ปี 2564 
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      การด าเนนิงานนโยบาย 3 หมอ 

ขอ้มลู ณ วนัที ่ 26 เม.ย. 64 

เป้าหมาย บนัทกึแลว้ รอ้ยละ
เป้าหมาย ตดิ

บา้น ตดิเตยีง

บนัทกึ

ผูป่้วย

ตดิบา้น

บนัทกึ

ผูป่้วย

ตดิเตยีง

ตดิตามเยีย่ม

ตดิบา้น ตดิเตยีง
รอ้ยละ

440501 เชยีงยนื 4,801 3,786 78.86 313 267 46 313 100

440503 หนองซอน 1,815 1,790 98.62 64 53 11 64 100

440505 ดอนเงนิ 1,762 1,693 96.08 86 77 9 86 100

440506 กูท่อง 3,031 2,939 96.96 339 294 45 339 100

440507 นาทอง 1,426 1,314 92.15 137 110 27 137 100

440508 เสอืเฒา่ 2,343 1,954 83.40 122 107 15 122 100

440511 โพนทอง 1,599 1,599 100 126 116 10 126 100

440512 เหลา่บวับาน 977 977 100 104 90 14 104 100

รวม 17,754 16,052 90.41 1,291 1,114 177 1,291 100

จ านวนครอบครัว
ต าบล

สรปุผลรายงานขอ้มลู 3 หมอ 3 มอบ

จ านวนผูป่้วย LTC



. 


